FUNDAÇÃO HELENA ANTIPOFF
EDITAL Nº. 14/2016

PROCESSO SELETIVO PARA DESIGNAÇAO
Auxiliar de Serviço de Educação Básica – ASB

Av.São Paulo 3996 Vila Rosário Ibirité-MG Cep:32400-000
Telefone: (31) 3521-9502 Fax: (31) 3521-9534  htpp: www.fha.mg.gov.br

1

PROCESSO SELETIVO PARA DESIGNAÇÃO - 2017
EDITAL Nº. 14/2016

RESULTADO DOS RECURSOS

(RETIFICADO)

A comissão organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais,
que lhe são conferidas pela Portaria nº24, de 17 de novembro de 2016 TORNA PÚBLICO o
resultado dos recursos conforme abaixo:

Nº do
Recurso

Nº de
Insc.

Função

Candidato Resultado

01.  0782 Faxineira Noeme Santana Vieira Silva Deferido

02.  0719 Cantineira/Cantineira Gláucia Helena da Silva Deferido

03.  1153 Faxineira Cláudia das Graças Costa Arruda Deferido

04.  0942 Faxineira             Jorgelina Paula Xavier Deferido

05.  0433 Vigia/Porteiro Antônio Alberto dos Santos Deferido

06.  0347 Faxineira Maria Eva Militro Deferido

07.  1115 Vigia/Porteiro Silvania Rabelo Fagundes Pinheiro Indeferido

08.  0088 Faxineira Fátima Maria da Silva Deferido

09.  0863 Vigia/Porteiro Nivaldo Pereira Alexandria Deferido

010.  0900 Vigia/Porteiro Israel Batista dos Reis Indeferido

011.  0292 Faxineira Danielle Cecília Lopes de Paula Deferido

012.  1279 Vigia/Porteiro Juarez Francisco Ribeiro Deferido

013.  0210 Faxineira Fabricia de Abreu Vilela Deferido

014.  1378 Hortigranjeiro Rogério Francisco Diniz Deferido

015.  0007 Apoio Operacional –

ETI

Rita de Cássia Caetano da Silva Deferido

016.  1603 Vigia/Porteitro Keila Irene Bitarães Deferido

017.  0183 Faxineira Hosana Maria dos Santos Indeferido

018.  0265 Vigia/Porteiro Lúcia Santos Assis Ferreira Silva Deferido

019.  0144 Cantineira/Cozinheira Maria Aparecida Fernandes Silva Deferido

020.  0089 Vigia/Porteiro Rosangela Aparceida Santos Deferido

021.  0929 Apoio Operacional –

ETI

Ângela Cristina da Silveira Batista Deferido

022.  0685 Cantineira/Cozinheira Graziela de Fátima Cláudio Rodrigues Indeferido

023.  0944 Faxineira Sônia Maria de Lima Silva Deferido

024.  1490 Vigia/Porteiro Adevar Boere da Silva Indeferido

025.  0083 Vigia/Porteiro Glaubiane Antunes Vidigal Deferido

026.  0740 Rubens Henrique de

Oliveira

Eletricista Deferido

027.  0776 Vigia/Porteiro Uildo Charles Ferreira Indeferido

028.  0680 Pintor Charles William Luiz de Lima Indeferido

029.  0528 Vigia/Porteiro Rogério Nogueira de Araújo Indeferido

http://www.fundacaohantipoff.mg.gov.br/

FUNDAÇÃO HELENA ANTIPOFF
EDITAL Nº. 14/2016

PROCESSO SELETIVO PARA DESIGNAÇAO
Auxiliar de Serviço de Educação Básica – ASB

Av.São Paulo 3996 Vila Rosário Ibirité-MG Cep:32400-000
Telefone: (31) 3521-9502 Fax: (31) 3521-9534  htpp: www.fha.mg.gov.br

2

030.  1571 Faxineira Fernanda da Silva Gonçalves Deferido

031.  0092 Apoio Operacional Vanilda da Conceição Vieira (Ref. 2ª - Eunice) Deferido

032.  0067 Apoio Operacional Luciana Cardoso Mol (Ref. 2ª - Eunice)         Deferido

033.  1094 Vigia/Porteiro Valdivino Coelho Paiva Indeferido

034.  1145 Hortigranjeiro Aníbal Firmino de Oliveira Deferido

035.  0270 Faxineira Maria Aparecida Alves Freitas Indeferido

036.  1865 Vigia/Porteiro Claudinei Marcelo Soares Lima Gomes Indeferido

037.  0192 Vigia/Porteiro Murilo Rodrigues Costa Indeferido

038.  0149 Cantineira/Cozinheira Márcia Vicentina de Oliveira Costa Indeferido

039.  0434 Vigia /Porteiro Wesley Vieira de Queiroz Indeferido

040.  1017 Apoio Operacional –

ETI

Marconi Luiz Parreiras Deferido

041.  1164 Apoio Operacional –

ETI

Janice Magalhães Bicalho Deferido

042.  0581 Vigia/Porteiro Cristiane da Cruz   Santos Deferido

043.  1658 Vigia/Porteiro Antônio Maria de Souza Deferido

044.  0715 Faxineira Helenice Regina França Braz Indeferido

045.  1251 Apoio Operacional –

ETI

Raimunda Ribamar Martins Mota Coelho Indeferido

046.  0736 Faxineira Ivanete Mendes Deferido

047.  0022 Vigia/Porteiro Kátia Marise Alves Paulo Deferido

048.  0161 Eletricista Leonardo Miranda Guimarães Deferido

049.  0406 Vigia/Porteiro Matheus Souza Oliveira Deferido

050.  0957 Vigia/Porteiro Carlos Alberto Campos Deferido

051.  0807 Apoio Operacional –

ETI

Patrícia Gomes de Silva Rocha Indeferido

052.  0188 Faxineira Júnia Soares de Assis Deferido

053.  0610 Eletricista Elias Agostinho Vicente Indeferido

054.  0728 Vigia/Porteiro Maria das Dores Maia de Abreu Deferido

055.  1274 Vigia/Porteiro Zedeil da Conceição Batista Deferido

056.  0050 Vigia/Porteiro Jordânia Rodrigues Indeferido

057.  0857 Pedreiro Silvano Lopes de Lima Deferido

058.  0269 Cantineira/Cozinheira Maria das Graças Cândida de Souza Deferido

059.  0272 Cantineira/Cozinheira Cleide Dias de Souza Oliveira Deferido

060.  0294 Faxineira Priscila Luisa Braga Souza de Araujo Deferido

061.  0925 Vigia/Porteiro Juliano Leal da Silva Deferido

062.  0050 Vigia/Porteiro Mário Lúcio Goncalves Deferido

063.  0655 Faxineira Deilliamar Virgínia de Oliveira Deferido

064.  1369 Faxineira Maria Perpétua Ferreira dos Santos Indeferido

065.  1458 Vigia/Porteiro Willian Clever de Jesus Indeferido

066.  1595 Vigia/Porteiro Adilson Felix Indeferido

067.  0970 Vigia/Porteiro Osvaldo Coelho Soares Indeferido

068.  1287 Hortigranjeiro Tamires Almeida da Silva Deferido

069.  1088 Motorista Alexandre Ferreira dos Reis Soares Deferido

070.  1360 Cantina/Cozinha Ivanete da Conceição Ferreira Indeferido

http://www.fundacaohantipoff.mg.gov.br/

FUNDAÇÃO HELENA ANTIPOFF
EDITAL Nº. 14/2016

PROCESSO SELETIVO PARA DESIGNAÇAO
Auxiliar de Serviço de Educação Básica – ASB

Av.São Paulo 3996 Vila Rosário Ibirité-MG Cep:32400-000
Telefone: (31) 3521-9502 Fax: (31) 3521-9534  htpp: www.fha.mg.gov.br

3

071.  0277 Eletricista Nilson Dutra Coelho Indeferido

072.  0170 Cantineira/Cozinheira Daniela do Nascimento Lima Deferido

073.  1078 Vigia/Porteiro Zenaide Lopes Soares Deferido

074.  1072 Vigia/Porteiro João Henrique Dornelas de Matos Indeferido

075.  032 Vigia/Porteiro Márcio Raimundo Alves dos Reis Deferido

076.  1067 Vigia/Porteiro Francio de Castro Alves Indeferido

077.  1889 Apoio Operacional –

ETI

Tiago Lucas Parreiras Deferido

A resposta fundamentada do recurso encontra-se a disposição do Candidato (a) no Departamento de

Recursos Humanos da Fundação Helena Antipoff.

Ibirité, 28 dezembro de 2016.

A Comissão

http://www.fundacaohantipoff.mg.gov.br/